广西壮族自治区柳州市市场监督管理局

关于广西融水欧氏美缘香商贸有限公司
飞行检查整改复查情况的通告

    2020 年 7 月 9 日，自治区市场监督管理局食品生产安全监管

处组成飞行检查组，对我市广西融水欧氏美缘香商贸有限公司

（食品生产许可证编号：SC10445022500267，生产地址：融水

县融水镇下廊村小村屯(思源小学旁)）开展了食品安全生产规范

飞行检查。检查主要针对企业资质情况、生产场地、过程控制、

设施设备等情况、采购进货查验管理、仓储管理、出厂检验落实、

食品标识标注、从业人员情况等 7 方面进行检查。检查结果详见

《广西壮族自治区市场监督管理局关于广西融水欧氏美缘香商

贸有限公司飞行检查情况的通告》。

根据自治区市场监督管理局相关工作要求，我局对上述企业

飞行检查发现问题开展相关调查处理工作，并组织融水县市场监

督管理局于 8月 5日对柳州市雅康食品有限公司整改情况开展复

查工作。经复查，上述食品生产企业已针对存在问题完成整改。

特此通告。

                                   柳州市市场监督管理局
2020 年 8 月 6 日

	根据自治区市场监督管理局相关工作要求，我局对上述企业飞行检查发现问题开展相关调查处理工作，并组织融水县市场监督管理局于8月5日对柳州市雅康食品有限公司整改情况开展复查工作。经复查，上述食品生产企业已针对存在问题完成整改。
	特此通告。